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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

شهرداری

 برای میدان نمایشگاه بهتر است تقاطع 
غیرهمسطح مثل میدان قائم ساخته شود تا هم تبادل 
ترافیک به ایمن ترین شکل ممکن انجام گیرد و هم با 
گذشت زمان و افزایش ترافیک، همچون میدان خیام 
و فهمیده کارایی خود را از دست ندهد و پروژه ای 

ماندگار شود.
 خیابان خیام شمالی، مقابل مجموعه ورزشی 
بانوان آستان قدس، به علت حفاری و لکه گیری های 
مکرر، در بارندگی تبدیل به دریاچه می شود.  این 
خیابان نیاز به روکش آسفالت دارد. لطفا پیگیری 

فرمایید.
 خروجی جانباز 10 به بولوار جانباز، نیازمند 
اصلاح هندسی است. خواهشمندم توجه و بررسی 

شود.
 خیابان آیت ا... شیرازی نیازمند روکش آسفالت 

است.
 در هنگام بارش باران به دلیل کوچکی جوی 
ورودی تلاش9 در محله جانباز، آب از جوی ها بیرون 
می زند و کل خیابان را فرامی گیرد. نیاز است با تعویض 
جداول و افزایش ظرفیت عبور آب، این مشکل حل 

شود.
 در بولوار خیام، حدفاصل خیام 30.2 تا 30 
به دلیل شیب نامناسب آسفالت، لاین دوم و سوم بولوار 
دچار آب گرفتگی می شود. لازم است با روکش 
آسفالت، شیب بولوار به سمت کناره آن، ایجاد و تعمیر 

شود.
 ای کاش شهرداری محترم، در سال98 چهارراه 

شهدای مشهد را دو سطحی کند.

 شهرستان ها

 دور تا دور میدان امام در گلبهار، یک عدد سطل 
زباله هم نیست. لطفا رسیدگی کنید.

 میراث فرهنگی شهرستان گناباد، مدت پنج سال 
است مسجد جامع روستای نوده گناباد را ثبت ملی و 
آن را به حال خود رها کرده،  طوری كه در حال تخریب 
است. از طرفی اجازه بازسازی آن را به مردم محل هم 
نمی دهد. تکلیف مردمی که دلشان برای این آثار  می 

تپد و می سوزد، چیست؟
 خیابان 24متری ایثارگران در تربت حیدریه، 
خیابانی است که بعد از گذشت 40سال، هنوز 
بازگشایی نشده و این اتفاق باید در کتاب رکوردهای 

گینس ثبت شود.
 جاده طرقبه بسیار شلوغ و پرترافیک است، به 
ویژه در روزهای تعطیل. لطفا به هر نحوی که امکان 

دارد، این مشکل را حل کنید.

متفرقه

 ببخشید شما در یک کره دیگر زندگی می کنید که 

توجهی به شکر کیلویی ده هزار تومان که باید با 
التماس از مغازه بخریم ندارید و از مسئولان سوال 

نمی کنید؟
 حدود یک سال است در منطقه پیروزی 72 در 
هر ساعت از شبانه روز، افراد زیادی در حال جمع 
کردن زباله دیده می شوند که علاوه بر پاره كردن 
کیسه زباله ها و ریختن آن ها در خیابان و پیاده رو، 
چهره محله را هم از ریخت می اندازند. این ها 
هموطنانِ ما هستند و نیازمند کمک و توجه؛ باید این 
شرایط به شکل مناسبی مدیریت شود تا هم ساکنان 
محله اذیت نشوند و هم حقی از این انسان ها ضایع و 

پایمال نشود.
 آب استخر پارک آبی ایرانیان، بسیار کثیف و آلوده 

است و باید عوض شود. چرا هیچ کس توجهی ندارد؟
 لطفاً برای نرخ کرایه های شرکت واحد 
اتوبوسرانی مشهد که به 650 تومان رسیده، تدبیری 

بیندیشید و کمی به فکر قشر ضعیف و بیکار باشید.
 ضمن تشکر از بازگشایی بولوار نماز، لطفا به حال 
انتهای بولوار خاقانی که 500 متر با بولوار نماز فاصله 

دارد و سالیان سال مسدود است، فکری بکنید.
 ظاهرا تاکسی های شهر مشهد آن قدر وضع مالی 
خوبی دارند که در شهر، مسیر کوتاه سوار نمی کنند 
و فقط دنبال مسافر دربست هستند. تکلیف ما 

مسافران مسیرهای کوتاه در این شهر چیست؟
 اگر شما هم روز جمعه سری به آرامگاه فردوسی 
می زدید، می دیدید که سیل عظیمی از مردم مشهد 
برای گذراندن روزتعطیل به این مکان دیدنی و تاریخی 
آمده بودند اما دریغ از یک شیرآب و سرویس بهداشتی 
یا یک سایه بان و نیمکت. پس مدیران خدمات شهری 
کجا هستند؟ حیف از آرامگاه فردوسی و مردم مشهد.
در قاسم آباد، محله حجاب، حتی یک کانال از 
تلویزیون ایران را نمی توانیم نگاه کنیم بس که پارازیت 

و قطع و وصلی وجود دارد. این چه وضعی است؟
 چرا نظارتی بر مراکز درمانی بخش خصوصی و 
خیریه ها نیست؟ چرا یک نفر نیروی کشیک برای 
تحویل آزمایش ها و رادیوگرافی نمی گذارند؟ یک 
مرکز درمانی در بولوارمیثاق داشتیم که کلا از 29 
اسفند تا آخر تعطیلات نوروزی تعطیل بود و اکنون 
هم، بیماران برای دریافت پاسخ باید چند روز 

صبرکنند.
 ما کارگران فضای سبز در بوستان بهار و دیگر 
بوستان های مشهد، استدعا داریم راجع به حقوق، 
اضافه کاری و به ویژه واریز حق بیمه توسط 

پیمانکاران، نظارت دقیق تری صورت بگیرد.
 عده ای از کارگران زحمت کش مشهد، دور 
میدان 15 خرداد جمع می شوند منتظر کار. در بین 
این عزیزان، متاسفانه عده ای خلافکار هم برای 
سوءاستفاده حضور دارند که گاهی امنیت و آرامش 
محله را به هم می زنند. از مسئولان شهر می خواهم به 

این موضوع، توجه کنند.
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شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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گزارش 

علی نیا 

کمک به همنوع، به ویژه نیازمندان در دین و فرهنگ و 
سبک زندگی ما به عنوانِ یک انسان مسلمانِ ایرانی، 
جایگاه مهمی دارد و معمولا درباره کمک به افراد 
محروم، بی تفاوت نیستیم. منتها گاهی در دلِ ریتم 
سریع زندگی و گرفتاری های روزمره، آن چنان غرق 
می شویم که فرصتی برای شناسایی نیازمندان واقعی 
و کمک متناسب با نیازهای شان نمی یابیم. در این 
میان، هستند خیران و نیکوکارهایی که با نیت های 
خداپسندانه، بار این مسئولیت را به دوش می کشند و 
در قالب راه اندازی و فعالیت در موسسه های خیریه، 
محرومان و نیازمندان آبرومند را شناسایی می کنند 
و با معرفی فعالیت های شان به مردم و خیران، 
واسطه رسیدن کمک های مردمی به آنان می شوند. 
اما متاسفانه هستند برخی سودجویان و فرصت 
طلبان که به نام موسسه های خیریه و فعالیت های 
انسان دوستانه، سعی در فریب مردم دارند. به این 
شکل که برای جمع آوری پول در قالب کمک های 
مردمی، به اسم خیریه هایی که در واقع بدون مجوز 
و غیرقانونی هستند، با تماس تلفنی یا حتی مراجعه 
حضوری، تمام تلاششان را می کنند تا احساسات 
و عواطف شهروندان را جریحه دار کنند و مبلغی به 
جیب بزنند. این وسط، سوالی که برای شهروندان 
ایجاد می شود این است که کدام موسسه های خیریه 
معتبر و کدام ها جعلی هستند؟ و در زمان روبه رو شدن 
با افرادی از سوی خیریه های جعلی و بدون مجوز، باید 
به کدام مرجع خبر دهند و به کجا مراجعه کنند؟ چه 
سازمانی پاسخ گوی مردم در چنین شرایطی است و 
چه مرجعی، مسئول ارائه مجوز به خیریه ها، نظارت بر 
فعالیت شان و برخورد با فعالیت خیریه های غیرمجاز 
است؟ اگر این سوال ها، سوال شما هم به عنوان یک 
شهروند است، مطالب  امروز صفحه حرف مردم را از 

دست ندهید. 

معاون مشارکت های مردمی بهزیستی: 	 
مردم برای کمک به خیریه های غیرمجاز  

احساساتی عمل نکنند

 »مجتبی حسین نژاد« معاون توسعه مشارکت 
های مردمی و اشتغال اداره کل بهزیستی خراسان 
رضوی درباره فعالیت افراد سودجو با جعل عنوان 
موسسه های خیریه برای جذب کمک های مردمی 
می گوید: »در خراسان رضوی 286 موسسه خیریه 
داریم که از این تعداد، حدود 90 موسسه خیریه 

مجوزدار در مشهد فعال است و این موسسه ها در 
حوزه های مختلف اجتماعی، پیشگیری و توانبخشی، 
مسکن، معیشت، معلولان و نگهداری از کودکان 
بی سرپرست فعالیت می کنند. موسسه های خیریه 
بازوهای توانمند بهزیستی هستند و افراد خیری که 
احساس می کنند می توانند به سازمان بهزیستی 
کمک کنند، متقاضی دریافت مجوز موسسه خیریه 
می شوند. سپس تقاضا می دهند و طرح توجهی آن 
ها برای ایجاد موسسه خیریه وارد چرخه کارشناسی 
می شود و بعد از طی کردن مراحلی مانند نداشتن 
سوءپیشینه و... مجوز لازم برای تأسیس موسسه صادر 
می شود. منتها تاکید می کنم سازمان بهزیستی به 
تنهایی برای فعالیت موسسه های خیریه مجوز نمی 
دهد؛ بلکه فرمانداری، استانداری و نیروی انتظامی 
هم مرجع ارائه مجوز هستند. شک نکنید گاهی افراد 
سودجو به نام موسسه های خیریه و بازی با احساسات 
مردم، سعی می کنند پولی به جیب بزنند اما در 
مقابل، مردم باید با هوشمندی از کمک به این افراد 

خودداری کنند.«
 

 حسین نژاد می گوید: »چنان چه فردی تمایل دارد 
به موسسه های خیریه یا افرادی که به عنوان نماینده 
های این موسسه ها فعالیت می کنند، کمکی کند باید 
اطمینان پیدا کند شماره حساب به نام شخص نباشد و 
فقط به نام موسسه خیریه باشد. چنان چه شهروندان 
بخواهند مطلع شوند موسسه خیریه ای که طلب کمک 
کرده است، دارای مجوز است باید در قدم نخست با 
بهزیستی خراسان رضوی تماس بگیرند. اگر موسسه 
از بهزیستی مجوز گرفته باشد ما می توانیم پیگیری 

لازم را برای اطمینان خاطر شهروندان انجام دهیم، 
اما اگر تماس گرفتن و پیگیری تلفنی برای شهروندان 
سخت است، زمان واریز کمک نقدی دقت کنند شماره 
حساب به نام شخص نباشد بلکه به نام موسسه خیریه 
باشد؛ زیرا در موسسه های خیریه هیچ شماره حساب 

شخصی برای دریافت کمک داده نمی شود.

 معاون مشارکت های مردمی و اشتغال اداره کل 
بهزیستی خراسان رضوی با اشاره به این که  نظارت 
کامل بر نحوه عملکرد موسسه های خیریه تحت 
نظارت بهزیستی انجام می شود، می گوید: »چنان 
چه تخلفی از موسسه خیریه ای هنگام نظارت و 
بازرسی ها دیده شود، مکاتبه لازم برای پیگیری 
تخلف انجام می شود و برخورد با متخلفان این بخش، 
برعهده مراجع قضایی است و ما فقط مکاتبه لازم در 
این خصوص را انجام می دهیم. هر روز به ما گزارش 
داده می شود که افرادی برای طلب پول مراجعه می 
کنند و ما هم بررسی های لازم را انجام می دهیم که 
در صورت دارا بودن مجوز از سوی ما، پیگیری لازم 
برای برخورد با آنان انجام می شود. صدور مجوز 
برای راه اندازی موسسه خیریه به راحتی انجام نمی 
شود بلکه طی تحقیقات و روند کارشناسی شده ای 
انجام می شود، زیرا باید به نتیجه برسیم افرادی که 
متقاضی این نوع فعالیت هستند، می توانند در این 
حیطه به خوبی فعالیت کنند؟ موسسه های خیریه 
تحت نظارت ما در مشهد، کارشناسان ویژه دارند 
که نظارت بر روند فعالیت آن ها از طریق همین 
کارشناسان انجام می شود. چند روز گذشته سوار 
تاکسی بودم، راننده می گفت: فلان موسسه خیریه از 

شما مجوز دارد؟ گفتم نه. راننده  گفت: به قدری برای 
گرفتن کمک به ما پیله می شوند که نمی دانیم چگونه 
باید با آنان رفتار کنیم. من از شهروندان می خواهم 
در برخورد با موسسه های خیریه، اصلا احساسی 

رفتار نکنند.«    

سرپرست فرمانداری مشهد: مردم 	 
گزارش دهند، پلمب و برخورد می کنیم

»حیدرخوش نیت« سرپرست فرمانداری مشهد هم 
به عنوان یکی از مراجع صدور مجوز برای خیریه های 
شهر، در گفت وگو با خراسان رضوی می گوید: »نام 
و آدرس 78 خیریه، مراکز نیکوکاری و حمایتی 
مورد تایید در شهر مشهد در پرتال این فرمانداری 
قرار داده شده است و شهروندان با خیال راحت می 
توانند به این موسسه های خیریه کمک کنند. چنان 
چه شهروندان با موسسه های خیریه ناشناس روبه 
رو شدند حتما آدرس و نشانی آن موسسه را با تماس 
تلفنی به فرمانداری و به داخلی254 اطلاع دهند 
تا پیگیری های لازم برای برخورد و ارجاع آنان به 
دستگاه قضایی انجام شود و در صورت استقبال 
شهروندان، حتی می توان شماره مستقیمی برای 
همین منظور در نظر گرفت. مجوز موسسه های 
مردم نهاد از جمله خیریه ها هر دو سال یک بار باید 
تمدید شود، در غیر این صورت ادامه فعالیت آن ها 
غیرقانونی خواهد بود. بازدیدهای سرزده، فصلی 
و سالانه از موسسه های خیریه هم انجام می شود و 
بازرسان ما درصورت مشاهده تخلف، در قدم اول 
به آنان اخطار شفاهی می دهند و در بازدید بعدی 
چنان چه موارد خواسته شده انجام نشده باشد، 
اخطار صادر می شود و در صورت بی توجهی، حکم 
لغو پروانه و سپس ارجاع به دادستانی انجام خواهد 
شد. در صورت گزارش های مردمی و معرفی یک 
موسسه خیریه غیر مجاز با همکاری اماکن، نیروی 
انتظامی و فرمانداری برای پلمب این موسسه ها اقدام 
خواهد شد و در مرحله بعد نیز برای معرفی صاحبان 
موسسه های خیریه غیرمجاز به مراجع قضایی اقدام 

می شود.«

از 1 تا 7 سال حبس در انتظار کلاهبرداران	 
در پایان قاضی »فرزاد بهشتی« دادیار حوزه معاونت 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای عمومی 
و انقلاب مرکز استان در پاسخ به این سوال که چه 
مجازاتی در انتظار افراد سودجو در قالب موسسه 
های خیریه جعلی است، می گوید: »هرکسی با 
امتیازات واهی و اختیارات واهی از مال افراد برباید و 
استفاده کند، قانون گذار از یک تا 7 سال حبس برای 

کلاهبرداری وی، پیش بینی کرده است.«   

درباره موسسات خیریه  جعلی و بدون مجوز که با جریحه دار کردن احساسات مردم، سوءاستفاده مالی می کنند

آن چه باید درباره خیریه های بدون مجوز بدانیم 

گزارش 

نوید زنده روحیان

برای پیگیری این گلایه  و پیام مردمی از مسئولان 
شهربازی پارک ملت درباره علت شکل گیری این 
طرح و در نظر گرفتن هزینه  بالا به عنوان ورودی 
برای استفاده از وسایل شهربازی به سراغ »ابراهیم 
دهقان« مدیرعامل شهربازی پارک ملت می رویم 
که می گوید: »طرح استفاده نامحدود از شهربازی 

برای شهروندان، از ابتدای فروردین 98 با پرداخت 
نفری 30هزار تومان اجرا شد. این کار با چند هدف 
مشخص صورت گرفت و می توان گفت پاسخ مثبتی 
نیز از اجرای آن گرفته ایم و فقط در حال بررسی برخی 
ایرادهای احتمالی طرح هستیم تا آن ها را نیز رفع 
کنیم. مهم ترین هدف ما در اجرای این طرح، کاهش 
آسیب های اجتماعی و مزاحمت، سرقت و مواردی 
از این دست در شهربازی بود. قطعا با این مخالف 
هستیم که فضای شهربازی آلوده به افرادی شود که 
برای کاری جز بهره برداری از شهربازی و وسایل آن و 
فقط برای بودن در فضا و در بین مردم با نیت مزاحمت 
و سرقت حضور می یابند. وجود این افراد، فضای 
ایمن خانوادگی را به خطر انداخته و در نظر گرفتنِ 
30هزارتومان ورودی، این افراد را از ورود منصرف و 
حضورشان را خیلی کمرنگ می کند و آرامش و امنیت 

خانواده ها را افزایش می دهد.«

کاهش چشمگیر سرقت و درگیری و حذف 	 
صف های طولانی

دهقان می گوید: »مساحت شهربازی، ظرفیتی مشخص 
و محدود دارد و به هیچ وجه نمی خواهیم این فضای 
محدود را به مکانی غیرقابل کنترل تبدیل کنیم. افرادی 
که به دنبال بازی و سرگرمی سالم نیستند، حاضر 
نخواهند شد 30هزارتومان برای ورود پرداخت کنند 
و ما با این افزایش قیمت به این هدف مهم رسیده ایم، 
به طوری که در نوروز امسال تنها دو، سه مورد درگیری 
در شهربازی داشتیم که آن هم به دلایل بسیار جزئی 
و قابل حل بود. این در حالی است که در سال های 
گذشته آمار بالای سرقت و مزاحمت و درگیری، بسیار 
بالا بود و ما اطمینان پیدا کردیم این طرح، طرح مناسبی 

است. دومین موردی که در این طرح به دنبال آن بودیم 
حذف صف های طولانی پای وسایل بازی است تا مردم 
یک بار در ورودی و هربار برای استفاده از هروسیله 
در صف منتظر نمانند و وقتشان گرفته نشود. همین 
صف های متعدد و ناراحتی های هرباره در صف ها باعث 
بروز درگیری هایی می شد که این موارد نیز به حداقل 

رسیده است.«

قیمت واقعی استفاده از امکانات و وسایل 	 
شهربازی، 300هزارتومان است 

وی با تاکید بر وجود نواقصی در طرح استفاده 
نامحدود از فضا و وسایل شهربازی می گوید: »قیمت 

واقعی  اصلی بسته ای که در اختیار شهروندان قرار می 
گیرد برای استفاده از حدود 25 بازی در هر روز، تقریبا 
سیصد هزار تومان است و با پرداخت 30هزارتومان، 
حدود 10 درصد از این مبلغ پرداخت می شود و البته 
افراد ناتوان، معلولان گرامی و سالمندان نیز بدون 
هیچ هزینه ای پذیرش خواهند شد. اما در مواردی 
که به عنوان مثال پدرومادر با یک فرزند قصد حضور 
در شهربازی را دارند و خودشان نمی خواهند از هیچ 
وسیله و امکاناتی استفاده کنند، تاکنون فکری نشده 
که البته روی این مورد هم فکر و تصمیم گیری مجدد 
خواهد شد و این گونه نواقص احتمالی را برطرف 

خواهیم کرد.« 

گلایه شهروندان از طرح جدید شهربازی پارک ملت 

جلوگیری از ورود اراذل با بلیت 30 هزار تومانی! 
مدیر شهربازی: نواقص طرح را برطرف خواهیم کرد 

»در ایام تعطیلات عیدنوروز، به هوای یک 
تفریح کم هزینه به همراه پسر و همسرم به 
پارک ملت رفتیم تا فرزندم را به شهربازی 
ببرم. فکر می کردم با بیست، سی هزار تومان 
می توانم قضیه را جمع کنم اما وقتی جلوی 
در ورودی شهربازی رسیدیم، قیمت ورودی 
برای هرنفر »30هزارتومان« بود. در نهایت، 
متعجب و سرخورده برگشتیم، چون فقط 
ورودی مان 90هزارتومان می شد. وقتی من 
و همسرم نمی خواهیم از هیچ وسیله  بازی 
استفاده کنیم، چرا باید برای همراهی با 
فرزندمان شصت هزار تومان اضافی پرداخت 
کنیم. چند درصد افزایش قیمت؟ امیدوارم 
شما با چاپ و پیگیری حرف هایم، کمک کنید 
مسئولان و بازرسان، از این  موضوع مطلع 
شوند و این طرح، در صورت غیرمنطقی 

بودن، اصلاح شود.«

پیگیری

علی نیا 

این پیامکی است که برای صفحه حرف مردم 
خراسان رضوی ارسال شده است. اهالی 
روستای نوده از توابع شهرستان گناباد 
گلایه هایی از کم توجهی متولیان مربوط 
برای بازسازی مسجد جامع روستای شان 

مطرح کردند. برای پیگیری این موضوع و 
علت مرمت نشدن این آثار تاریخی و مانع 
شدن از کمک اهالی، موضوع را از »علی رضا 
شناسایی«، رئیس اداره میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری گناباد جویا 
می شویم که با تایید این موضوع می گوید: 
»اهالی این روستا به من مراجعه کرده اند، اما 
درخواست آنان این است که بدون حضور و 
نظارت میراث فرهنگی آنان مرمت و بازسازی 

مسجد را انجام دهند؛ این درحالیست که 
بدون نظارت فنی میراث فرهنگی نمی توان 
به آنان اجازه چنین کاری داد. اکنون 147 
اثر تاریخی ثبت شده در شهرستان گناباد 
وجود دارد که اعتباراتی که برای مرمت و 
بازسازی آن ها تخصیص داده شده، بسیار 
اندک است و جواب گوی مرمت آثار تاریخی 
این شهرستان نیست. مسجد این روستا جزء 
پروژه های جدید است و دولت برای پروژه 

جدید اعتبار نمی دهد. با وجود این دو سال 
است مسجد جامع روستای نوده در فهرست 
پروژه های نیاز به مرمت قرار گرفته است. 
برای مرمت و به سازی این بنا و آثار مشابه، می 
توانیم با کمک روستاییان، دهیار و شورای 
روستا و هیئت امنا وارد مشارکت شویم. 
منتها مردم نمی توانند بدون نظر فنی میراث 
فرهنگی برای مرمت مسجد اقدام کنند و 
باید میراث فرهنگی نظارت فنی برای انجام 
هرگونه مرمتی در این مسجد به عهده داشته 
باشد. هم اکنون، 12 اثر تاریخی در این 
شهرستان به صورت مشارکتی مرمت شده 

است که نشانه اعتماد مردم به ماست. 

رئیس اداره میراث فرهنگی گناباد در پاسخ به خواسته مردم

مسجد روستای نوده، باید با مشارکت مردم و نظارت میراث فرهنگی مرمت شود

می دانم این تصویر، خیلی تکراری است اما مدام دیدنش در شهر، باعث نمی شود آسیبی به شهروندان، 
به  ویژه افراد نابینا و کم بینایی که قرار است با اعتماد به مسیر ویژه نابینایان عبور و مرور کنند یا والدینی که 
کودکان شان را با کالسکه جابه جا می کنند یا افراد معلولی که با ویلچر از پیاده روهای شهر در حال گذرند، 
وارد نکند. خیلی دوست دارم بدانم راننده ای که خودرویش را توی پیاده رو پارک می کند، در مغزش چه 

می گذرد!

تصویری که می بینید، وضعیت جلوی مدرسه »شهید علی اصغر شنایی« واقع در شهرک شهیدرجایی، خیابان 
پورسینا، شماره 31/10، بعد از چند ساعت بارندگی است. فکر می کنم خودِ تصویر، گویای همه  رنجی 

است که دانش آموزان و اولیای مدرسه، در روزهای بارانی متحمل می شوند.
امنیت و سلامتی کودکانی که در این مدرسه درس می خوانند، با این وضع قرار است چگونه تامین شود؟ 
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»پنج سال پیش مسجد جامع 
روستای نوده گناباد ثبت ملی 
شد. با توجه به این که این مسجد 
فرسوده و در حال تخریب است، اما 
مدت هاست بدون مرمت و بازسازی 
به حال خود رها شده است. اهالی 
تمایل دارند برای بازسازی مسجد 
اقدام کنند اما میراث فرهنگی 
به مردم اجازه چنین کاری را نمی 
دهد. تکلیف مردمی که دلشان 
برای این آثار می تپد و می سوزد، 

چیست؟«


